Е.М.Козлянинова

573 97 10

29.08.2022 №122

О составе комиссии по контролю над организацией и качеством питания

В целях обеспечения школьников питанием, предоставления им социальных гарантий и охраны и

укрепления здоровья обучающихся

Приказываю:
1. Утвердить состав комиссии по контролю над организацией и качеством питания в составе:

Председатель комиссии:

В.А. Седов – директор гимназии.

Члены комиссии:

О.Ф. Григорьев – заместитель директора по АХР.

Л.С. Малеева – зам. директора по УВР.

И.И. Головятенко  – ответственный за организацию питания в гимназии.

М.В. Кузнецова – председатель попечительского совета.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ Гимназии №227

Санкт-Петербурга

В.А. Седов

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия №227

Фрунзенского  района Санкт-Петербурга

 (ГБОУ Гимназия №227 Санкт-Петербурга)

Турку ул., д.30, лит.А Санкт-Петербург, 192241    т. (812) 573 97 10     т./ф. (812) 573 97 09    Е-mail: gim227@yandex.ru

ОКПО 52186422       ОГРН 1037835024820      ИНН/КПП 7816050104/781601001

П Р И К А З

		2022-09-01T12:58:29+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №227 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА